

W tym numerze:

- WOŚP zagrała po raz XXIII
- Przegląd Kolęd i Pastoralek
- Serdeczności dla babć i dziadków
- Halowy Turniej Piłki Nożnej
- "Muzyczna podróż do Andaluzji"
- Bale i zabawy karnawałowe
- Z wizytą w Krasiejowie



**Pędzą wnuki ulicami z ogromnymi laurkami.
Te laurki pełne kwiatków są dla wszystkich babć i
dziadków.
A dziadkowie wraz z babciami już czekają przed domami.
Przez lornetki patrzą w dal wystrojeni jak na bal.**

**W dniu świętego Walentego
masz życzenia z serca mego!
Od początku znajomości
w moim sercu stale gościł
I zostaniesz tam do końca
Bo to rzecz nieustająca.**



Przeegląd Kolęd i Pastorałek w Ostroźnicy

15 stycznia chór szkolny "Cantare I" i "Cantare II" brał udział w Przeeglądzie Kolęd i Pastorałek, który odbył się w Ostroźnicy. Swym talentem popisywali się uczniowie różnych kategorii wiekowych, a całość przebiegała w milej atmosferze przypominającej jeszcze raz o pięknym okresie świątecznym.



Przeegląd Kolęd i Pastorałek w Pokrzywnicy

Dnia 14 stycznia odbył się w Pokrzywnicy "Międzygminny Przeegląd Kolęd i Pastorałek", w którym wzięły udział nasze dzieci. W kategoriach I-III wyróżnienie otrzymała Martynka Gajdzica. Natomiast w kategoriach IV-VI wśród konkurujących ze sobą czterech zespołów, wyróżnienie zdobył Zespół "Pasja" w składzie: Michał Treffon, Wiktoria Malik, Julia Mateja, Kasia Mateja oraz Julia Mikuliszyn.



Mamy Puchar!

W ostatnim dniu nauki przed feriami odbył się w naszej szkole coroczny Halowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Komendanta Powiatowego Policji i Wójta Gminy Pawłowicki. Udział w nim wzięły drużyny ze wszystkich szkół podstawowych naszej gminy oraz zaprzyjaźniona szkoła z Polskiej Cerekwi. Zawody zostały rozegrane w systemie grupowym. W finale zmierzyły się drużyny z Maciowakrza i Pawłowiczek. Gospodarze nie okazali się zbyt gościnni wygrywając turniej.

Ostateczne wyniki rozgrywek:

I miejsce PAWŁOWICZKI

II miejsce MACIOWAKRZE

III miejsce GOŚCIECIN

Najlepszym zawodnikiem całego turnieju został Łukasz Działuk ze szkoły w Maciowakrze, a najlepszym bramkarzem – Adam Niedźwiadek z Pawłowiczek.

Gratulujemy!!!



Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy

Uczniowie naszej szkoły, jak co roku zaangażowali się w akcję WOŚP. Powstał sztab, który określił i przydzielił zadania. Wolontariusze kwestowali w poszczególnych miejscowościach, aby mieszkańcy naszej gminy mieli możliwość wykazać się wsparciem i sercem dla potrzebujących. Zebrałiśmy 8860,22 zł. Wszystkim wolontariuszom i innym zaangażowanym w tę szlachetną akcję należą się wielkie podziękowania.



"Serdeczności dla babć i dziadków"

Piątek, 13 lutego dla "Tropicieli" z drugiej klasy był dniem bardzo radosnym, ponieważ odwiedzili ich wyjątkowi goście: babcie i dziadkowie. Były piosenki, tańce, wiersze, koncert klasowej orkiestry na dzwoneczkach oraz życzenia i laurki - "serduszka". Z wypowiedzianych przez dzieci tekstów "wyłoniły się" portrety babć i dziadków: "wciąż młodzi ciekawi świata, mądrzy, a nade wszystko prawdziwi przyjaciele". Goście wykonali przeboje sprzed lat, m.in. : "Stokrotka" i "Czerwona róża". Był także czas na poczęstunek i miłe rozmowy. Pani dyrektor Zofia Jednak-Jaworska, zakończyła spotkanie bardzo piękną sentencją: "Są na świecie dwa kwiaty piękne i miłe... Kwitną przez cały rok mimo niepogody w sercach wnuków. Te kwiaty nazywają się: **BABCIA I DZIADEK**"



Dzień Babci i Dziadka

Najmłodszy z naszego zespołu 15 stycznia zaprosił do przedszkola swoje babcie i dziadków. W zimowej scenerii wnuczka przedstawiły część artystyczną: były jasełka, wiersze, piosenki i tańce. Za wszystkie występy dziadkowie nagrodzili wnuków gromkimi brawami, a dzieci w podziękowanie za okazaną miłość podarowały własnoręcznie wykonane prezenty. Na koniec wszyscy zaproszeni goście udali się do stołówek na poczęstunek.





Bale karnawałowe

Tegoroczne „Walentynki” zbiegły się z ostatnim tygodniem karnawału. Dlatego też w naszej szkole przez dwa dni rządziła muzyka z tańcem. Uczniowie szkoły podstawowej bawili się na balu karnawałowym, a gimnazjaliści na dyskotecce. Również w przedszkolu odbyła się wspaniała zabawa. Prawdziwą ozdobą i królową wśród przedszkolaków i młodszych dzieci była pani dyrektor, która ruszyła w płąsy ze swoimi podopiecznymi. Gratulujemy kreacji!

„Muzyczna podróż do Andaluzji”

Gorące, hiszpańskie rytmy, taniec flamenco, trochę egzotyki, popisy instrumentalne i wokalne artystów. Tak w skrócie wyglądała nasze spotkanie z zespołem muzycznym „Flamenco Kwartet”. Wszyscy doskonale się bawili, a niektórzy mieli nawet okazję wystąpić u boku artystów.



KONKURSY I ZABAWY WALENTYNKOWE

Dnia 13 lutego biblioteka szkolna zaprosiła dzieci ze szkoły podstawowej na spotkanie związane z Walentynkami. Odbyły się quizy i zabawy poświęcone przyjaźni, miłości i akceptacji. Dobierano książkowe pary, odgadywano imiona przyjaciół, tytuły książek oraz pięknie czytano fragmenty bajek. Za zaangażowanie i udział w zabawie dzieci otrzymały lizaki w kształcie serduszka, które symbolizuje te pozytywne uczucia. Prace plastyczne pt. "Najpiękniejsza bajkowa para" ozdobiły pomieszczenie biblioteki szkolnej.



Koncert profilaktyczny „Dlaczego NIE”

Podczas 1,5 godzinnej pogadanki uczniowie klas IV – VI mogli poznać historię ludzi, którzy brali narkotyki, nadużywali alkoholu i ponieśli tego negatywne konsekwencje. O tym wszystkim opowiadał pan Wiesław Błażkiewicz – muzyk, który poznał świat osób uzależnionych, a dziś przestrzega młodych ludzi przed wszelkimi niedozwolonymi używkami.



Wycieczka do Krasiejowa

W ramach realizacji projektu unijnego dzieci z klas pierwszych szkoły podstawowej oraz z klasy V i VI miały okazję uczestniczyć w fascynujących zajęciach edukacyjnych w Krasiejowie.

Jak staliśmy się ludźmi

Świadectwa ewolucji

Tajemnice nauki

To tematyka zajęć, w których znalazły się arcyciekawe informacje o przeszłości naszej planety.

Uczestnicy projektu oglądali wystawy: „Początki dwunożności”, „Zejsście z drzew”, „Pierwsza rodzina”, „Zabójcy i ofiary”, „Pierwsza miłość”, „Konkurencja”, „Karły”, „Giganci”, „Łowcy mamutów”, „Pierwszy pogrzeb”, „Początki sztuki”, „Epoka kamienia”, „Epoka żelaza” oraz „Cywilizacja ognia i krzemu”.

Ogromne wrażenie zrobiło na wszystkich prehistoryczne Oceanarium.

Radośni, uśmiechnięci i pełni wrażeń uczniowie opuścili to niezwykle miejsce - oczywiście każdy z jakąś pamiątką.

